
UCHWAŁA NR VI/34/15
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 
2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego 
„Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2014r. poz. 1160 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu nieruchomości gminnych Gminy 
Żagań nieruchomości użytkowanych jako droga dojazdowa do budynku  mieszkalnego 
i gruntów rolnych położonych w miejscowości Chrobrów oznaczonych ewidencyjnie 
działkami nr 166/8 o powierzchni 0,1100 ha i nr 166/9 o powierzchni 0,1200 ha. Działki 
stanowią własność Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, 
ul. Szczęśliwicka 62, 00-973 Warszawa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań

Jan Daniszewski




